CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 221/2019 - Página 1

REQUERIMENTO 0221/2019

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Sr. Prefeito, informações sobre
o itinerário das peruas escolares de toda a zona rural do Distrito do Guarizinho, nome e contato
dos motoristas.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, as informações acima citadas, com a
finalidade de sanar qualquer dúvida dos moradores da localidade sobre o transporte. Pelo
exposto, peço urgência na ponderação deste pedido que irá de anseio aos munícipes.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 5 de abril de 2019.

EDIVALDO NEGÃO

VEREADOR - PSD